
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROL' '" TE PASURIVE 

Adresa Rr R e h t  Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-516, Web wwv ~gov.81 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe tSEmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikis 5 ti nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

. > - , .  . A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
f6mijeve. 

Deklaroj se ti; dhenat e pnsqyrunra prej meje nZ kete dokument 
jane te vZrtetn dhe nuk kam deklaruar nsgje qe nuk eshte e vertetk 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~;: 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht udryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: llojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ni! dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te doknmenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. lnteresa keto; qe kane lidhje me Ju, 
bashkeshortinlen dhe femijet madhore. 

Pjesa 

N r. Pershkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

'<m*y&" 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMITDHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
Plrshkmnl  hoUPIhht te ardhulrt pi4r vitin, nga pap ose p jdmar r jn  n l  Shuma e tl! ardhurnve ti! 
borde, komidone e qdo nngnzhim e veprtrntnrl t je tk  qC ka aJelK t? @rfltunn, ni5 leke npo nE 
ardbun pcrtonnk, pOr barhkBhortiden dhe RmIJEt madhori5. valutE, nga deklnrirnl i 
Pimktoni  emWmin e lnrtlbcionit, orgrniPtb apo aktivitetlt ngn ku mlpnrsllm dcri mQ 31 
jnnl sigurunr tl! nrdhurat, admsa, nr. 1 regjirtrit publlk, ataturi, objektln dhjetor ti! viMt te deklirimii 
e veprimtnrisl u organizatk, funksionin, nntyrl!n e urgrzhimlt. (me shifrn dhe me ffhl2). 

A .  i , . 

~&se*'ky format &sht& i pamjaftuesh&rn, vazhdoni t& plotesoni n8 fotokopje t@ tij. 
t'f 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrunet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Rmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Penhkr~unl hdlWt qFILimtn e dctyrigltt hnc iar ,  Shunin e rhlyer nga Gjemdja e detyrlmh te 
rLumEm tot& aC ap" d valut@, datlh e filllmlt dchrimi i m E p m h h  mbctor pa rhlyer M 
d k  tE mbarhnlt tC detyrlmlt (mpJiMtl), nr. e deri d 31 dhjetm tE vltlt HE 31 &jetor tZ vitit te 
kontrrtib dhe in- tE dckLrlmlt deklarlmlt 
Pk tiredig badcare I d n  tot& (kryeror + (me s h l h r  dhc me (me dbc rhkrlm) 

Sham kywme+lntercr 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deMarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vevmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Em&, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 0 

e subjektit 
Emer, atgsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit 1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE ti5 DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
antorizuar nga Autoriteti Pcrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& t& verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dh21zat e pasqyruara prej meje ne kete 
clokumentjand td verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nrrk M t e  e vcrtetd. - . . ... 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 1 
m o a ~ s t i n  r kryc* li! veprfmit, v k d n  n& l e u  apo nLL vrlat8 q& puqyrohet d dokumenhdeain q4 
dhpononl, mi? mungd tE dokuraonteve v k r h  qi! Leai ~hturr apo p a h r r ,  pjedn takucre q5 mtSrod ti! 
#a Ibj p a n e ,  tS pduajtahme dhs tli luajtshme, 18 rqjbtruar ose Jo nE regjlstrat pubUkE, p h  prtudhEn 
nga dekhrtmt i mi+pambh derl 4 31 dhjetor ti! vitit it debrimit. 

. Pjesa 
Nr. Vkra me rbifra dhe me flale nC % 

I Nese ky format eshte I pamjaftueshern, vazhdoni te plotesonl ne fotokopje te t~ j .  




